ページ 1/3
様

作成日 タカラスタンダード株式会社
様 ﾌﾟﾗﾝ番号

現場番号
商品名

《参考》 別途 商品組付費

※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。

※ 商品組付費には配送・搬入・商品組付等の費用を含んでいます。

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。

又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様 ◆ 備考

◆ 御確認事項
☆御見積りの商品は受注生産品の為、納期は約一ヶ月＋一週間程度いただきます。

☆商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事があります。

☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等接続工事は含まれておりません。

☆ご発注後のキャンセル・変更は応じかねますので、ご確認宜しくお願い申し上げます。

☆この御見積書の有効期間は３０日間です。

商品
御見積金額 ¥1,077,800 ( 税込 ¥1,185,580 )

TEL 0852-27-2963 / FAX 0852-24-3607

ホーローシステムキッチン 御見積書

2024年8月27日
2910C-2408-0371T
C3243293

米子-松江SR SK2御名前

業者

ＬＥＭＵＲＥ　レミュー

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

ﾌﾞﾗｯｸ

担当営業 担当ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ ﾌﾟﾗﾝ作成者(税込 ¥44,000)¥40,000

周辺扉カラー ｸﾗｼｶﾙｵｰｸ・引手ﾌﾞﾗｯｸ

《周辺収納》

キッチンパネル HDﾀｲﾌﾟ：ｽｳｪﾃﾞｨｯｼｭﾍﾞｰｼﾞｭ

周辺キャビネットカラー

カウンター材質 クォーツストーン

周辺引手タイプ ﾚｰﾙ引手ﾀｲﾌﾟ

　　　　　　カラー ジュエルブラック

No.*

◆松江営業所
島根県松江市大庭町１８０２－５

TEL 0852-24-8188 / FAX 0852-27-2967

◆松江ショールーム

ページ 2/3
御名前 様

作成日 2024/8/27

御見積明細　周辺収納
NO 数量 単価 金額

1 調理台キャビネット F-HLTL075 -5SLJOKNQ 1 150,500 150,500

2 調理台キャビネット F-HMTL090 -5SLJOKNQ 1 134,000 134,000

3 ウォールキャビネット W-SD L090 -PSLJOKNQ 1 86,000 86,000

ダウンライト ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ(877NBK)1ﾄｳ-5000K 1 18,500 18,500

4 ウォールキャビネット W-SD L075 -PSLJOKNQ 1 82,000 82,000

ダウンライト ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ(877NBK)1ﾄｳ-5000K 1 18,500 18,500

5 トールユニット上台 O-UF L090 -PSLJOKNQ 1 125,000 125,000

6 トールユニット下台 O-DKTL090 -5SLJOKNQ 1 197,000 197,000

7 カウンターユニット用カウンター C-QP165Nﾉ (I)-2 1 106,500 106,500

8 ダストボックス DB-NWNﾎﾝﾀｲ 3 1,500 4,500

ダストボックス DB-NWNﾌﾀ 3 700 2,100

9 エンドパネル EP-WSN    (LJOKN 1 13,500 13,500

10 エンドパネル EP-OA-IS  (LJOKN 1 15,500 15,500

11 エンドパネル EP-OUF    (LJOKN 1 24,500 24,500

12 エンドパネル EP-NIG-85 (LJOKN 2 23,000 46,000

13 間仕切り名人(デラックスタイプ) MGﾏｼﾞｷﾘAP030-310U 4 2,500 10,000

14 間仕切り名人(デラックスタイプ) MGﾏｼﾞｷﾘAS240-310U 1 5,000 5,000

15 施工部材 ｼﾘｺﾝ(ﾌﾞﾗｯｸ) 1 1,000 1,000

26

御見積明細　キッチンパネル
NO 数量 単価 金額

1 ホーローキッチンパネルＨＤタイプ PZFN- 90   (IUV) 2 14,600 29,200

2 ＫＰ用エッジセット KPｴｯｼﾞｾｯﾄJ (MB)-2 1 2,800 2,800

3 パネル施工キット ﾊﾟﾈﾙｾｺｳｷｯﾄS(G)-1 1 5,700 5,700

4

30

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

吊戸・ﾄｰﾙ間用H760

ｽﾀｲﾘｯｼｭﾀｲﾌﾟ用

奥行45cmﾊｲｶｳﾝﾀｰ用

ＡＰタイプ、内引出用

ＡＳタイプ、内引出用

奥行45cm、開き扉ﾀｲﾌﾟ、耐震ﾗｯﾁ付、扉ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

奥行45cm、開き扉(4段内引出)ﾀｲﾌﾟ、扉ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

奥行45cm、ｸｫｰﾂｽﾄｰﾝ、ｼﾞｭｴﾙﾌﾞﾗｯｸ

本体

フタ

周辺用ｼｮｰﾄ吊戸用(H500)

2910C-2408-0371T

米子-松江SR SK2

現場番号 C3243293 プラン番号

商品名 仕様 品番

周辺収納合計

ｽﾀｲﾘｯｼｭﾀｲﾌﾟ、ﾊｲｶｳﾝﾀｰ、開き扉(ｺﾞﾐ箱ｽﾍﾟｰｽ付)、扉ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

ダウンライト、耐震ラッチ付、扉ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

¥37,700

商品総合計 ¥1,077,800

¥1,040,100

商品名 仕様 品番

キッチンパネル合計

ｽﾀｲﾘｯｼｭﾀｲﾌﾟ、ﾊｲｶｳﾝﾀｰ、開き扉(2段内引出)、扉ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

フロントパネル90、スウェディッシュベージュ

シリコン色(グレー)

樹脂製、ベージュ

ブラック、昼白色

ダウンライト、耐震ラッチ付、扉ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

ブラック、昼白色

ページ 3/3
御名前 様

作成日 2024/8/27

《参考》 別途 商品組付費
周辺収納商品組付費
キッチンパネル商品組付費

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。　又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

プラン番号  2910C-2408-0371T

米子-松江SR SK2

¥40,000
別途

( 税込 ¥44,000 )

現場番号 C3243293